Πρόκειται να επισκευαστεί το κτίριο του πρώην δημοτικού σχολείου στην Τ.Κ. Ραβδούχας και να 

διαμορφωθεί ο περιβάλλοντας χώρος αυτού, ώστε να χρησιμοποιηθεί συνολικά ως χώρος 

άσκησης πολιτιστικών δραστηριοτήτων.  

2. Προθεσμία εκτέλεσης του έργου 

Η συνολική προθεσμία εκτέλεσης του έργου ορίζεται σε τριακόσιες εξήντα πέντε (365) 
ημερολογιακές μέρες από την ημέρα υπογραφής της σύμβασης. 

3. Χρηματοδότηση  

Το έργο χρηματοδοτείται από ΣΑΕΠ 002 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ-ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΥΣ. Είναι εγγεγραμμένο 
στο τεχνικό πρόγραμμα και στον προϋπολογισμό του 2018 του Δήμου Πλατανιά σε βάρος του Κ.Α

[...]

Εγγυήσεις Συμμετοχής  

Για την συμμετοχή στον διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση από τους συμμετέχοντες 
οικονομικούς φορείς, κατά τους όρους της παρ. 1 α) του άρθρου 72 του ν.4412/2016, εγγυητικής 
επιστολής συμμετοχής, που ανέρχεται στο ποσό των των τριών χιλιάδων οκτακοσίων  

δεκατεσσάρων ευρώ και πενήντα λεπτών (3.814,50 ευρώ), η οποία απευθύνεται στον Δήμο 
Πλατανιά. Οι εγγυητικές επιστολές συμμετοχής δεν γίνονται δεκτές, αν έχουν χρόνο ισχύος 
μικρότερο των 6 μηνών και 30 ημερών, από την ημερομηνία δημοπράτησης δηλαδή πρέπει να 
έχουν ισχύ τουλάχιστον μέχρι 30/03/2019.